Директору ПАО «Завод им. Курчатова» Денисову Олегу Дмитриевичу
г. Курган, ул. Ленина, д. 54.
От оператора станка Ватова Николая Денисовича
14 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456][bookmark: _GoBack]Заявление на характеристику с места работы
В связи с рассмотрением вопроса о прохождении альтернативной гражданской службы,
прошу предоставить характеристику с места работы для Курганского городского комиссариата.
Ватов Николай Денисович (Ватов)